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Laury dla klubu polskich absolwentów
Uniwersytetu Harvarda

Stowarzyszenie Harvard Club of Poland, które skupia polskich absolwentów jednej
z najsłynniejszych uczelni na świecie, otrzymało nagrodą przyznawaną przez komisję
Harvard Alumni Association Clubs & Shared Interest Group Committee.
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Komisja Harvard Alumni Association Clubs & SIG,
każdego roku przyznaje "Outstanding Contribution Award" dla wybranego klubu lub jego członków,
którzy swoją pracą wykroczyli poza standardowe obowiązki.
 
Nagroda to uhonorowanie wyjątkowych działań, które swoje odzwierciedlenie mają w innowacyjnych
programach poświęconych obszarom takim jak: członkostwo, technologie, prace społeczne,
zaangażowanie, dotarcie do szkół czy wkład w stypendia.
 
"Nagroda jest uznaniem pracy nas wszystkich, już prawie trzystu klubowiczów, którzy dzielą się
swoją niepowtarzalną pasją i zaangażowaniem. Taka nagroda to również zobowiązanie do tego, aby
nasza aktywność sprawiła, że w przyszłości jeszcze więcej zdolnych Polaków będzie studiowało na
najlepszych uczelniach świata" – powiedział prezes Harvard Club of Poland Krzysztof Daniewski.
 
Stowarzyszenie Harvard Club of Poland zrzesza członków, którzy dzięki swojej determinacji,
talentom i szczęściu zdobyli wykształcenie na Harvardzie. Powołując Harvard Club of Poland
klubowicze postawili sobie kilka celów – jednym z nich jest pokazanie własnej drogi rozwoju w taki
sposób, by była inspiracją dla młodych ludzi do zdobywania wiedzy na najwyższym poziomie.
 
Poprzez wywiady w mediach i krótkie wykłady w wybranych liceach i uczelniach członkowie
stowarzyszenia opowiadają o Harvardzie i zachęcają do wzięcia udziału w konkursie Droga na
Harvard. Wyłania on kilku najzdolniejszych i chętnych do dalszej pracy uczniów i studentów, którym
absolwenci słynnej uczelni wskazują, jak można dostać się na Uniwersytetu Harvarda.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16408.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
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adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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